
FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE COMUNICĂRII 

 

 

 

 

 

 

DECIZIA  

Nr. 46 din data de 14.11.2022 

 

 

 

În baza Procesului-verbal de şedinţă a Consiliului Facultăţii de Ştiinţe ale 

Comunicării din data de 14.11.2022, Consiliul Facultății 

 

 

DECIDE: 

 

Art. 1.  Se avizează temele lucrărilor de licenţă la specializarea Traducere şi 

interpretare  pentru anul universitar 2022-2023. 

 

Art. 2.  Prezenta decizie se comunică Preşedintelui Boardului specializării şi 

Preşedintelui comisiei de licenţă. 

 

 

 

 

                   DECAN,                                                                      SECRETAR ŞEF FACULTATE, 

Prof. univ. dr. Daniel DEJICA-CARȚIȘ                                                           Angela TRIPŞA 

 

    


